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Data zamieszczenia sprawozdania 2024-06-29

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     MAZOWIECKIE

Gmina WARSZAWA

Powiat WARSZAWA

Ulica UL. ALGIERSKA Nr domu 19W Nr lokalu 

Miejscowość WARSZAWA Kod pocztowy 03-977 Poczta WARSZAWA Nr telefonu +48602766570

Nr faksu E-mail biuro@fundacjaernesta.pl Strona www www.fundacjaernesta.pl

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2019-06-05

2021-10-19

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 38356065300000 6. Numer KRS 0000789473

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

AGATA IWANOW PREZES ZARZĄDU TAK

ALEKSANDRA MAGDALENA 
ZALIWSKA

WICEPREZES ZARZĄDU TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

MAGDALENA AGNIESZKA 
SOBIECKA-KOWALCZYK

CZŁONEK RADY
FUNDACJI

TAK

KAROLINA MAŁGORZATA 
ZYCH-ROZPĘDOWSKA

CZŁONEK RADY 
FUNDACJI

TAK

MARCIN IDZIOREK CZŁONEK RADY 
FUNDACJI

TAK

FUNDACJA MEDYCYNY PRENATALNEJ IM. ERNESTA WÓJCICKIEGO
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9. Cele statutowe organizacji

(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)

Celami Fundacji jest społecznie użyteczna działalność pożytku publicznego 
w sferze następujących zadań publicznych:
a) ochrony i promocji zdrowia w tym działalności leczniczej w rozumieniu 
ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (tj. Dz. U. 
2018, poz. 2190), ze szczególnym uwzględnieniem problematyki 
ginekologii i położnictwa, medycyny prenatalnej, opieki medycznej kobiet 
w ciąży, neonatologii, pediatrii oraz nauk pokrewnych;
b) działalności na rzecz rodziny, macierzyństwa, rodzicielstwa, 
upowszechniania i ochrony praw dziecka;
c) działalności charytatywnej;
w szczególności poprzez organizowanie, wspomaganie i promowanie 
działalności leczniczej, inicjatyw w zakresie rozwoju nauk medycznych i 
nowoczesnej medycyny oraz inicjatyw o charakterze zdrowotnym, 
edukacyjnym, naukowym i charytatywnym.

10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji

(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na 
podstawie statutu organizacji)                       

Fundacja może realizować swoje cele statutowe zarówno w formie 
odpłatnej, jak i nieodpłatnej poprzez:
a) inicjowanie, organizowanie i wspieranie badań naukowych oraz 
projektów wdrożeniowych w zakresie określonym celami statutowymi 
Fundacji;
b) upowszechnianie i propagowanie najnowszych wyników badań w 
zakresie określonym celami statutowymi Fundacji;
c) prowadzenie programów medycznych, programów profilaktycznych i 
działalności leczniczej;
d) gromadzenie środków finansowych (między innymi darowizn, dotacji, 
spadków, zapisów, zbiórek publicznych, papierów wartościowych i odsetek 
bankowych), a także innych zasobów materialnych i niematerialnych na 
finansowanie celów statutowych Fundacji;
e) wspieranie finansowe i rzeczowe placówek i instytucji, których 
zadaniem jest ochrona zdrowia w zakresie celów statutowych Fundacji;
f) wspieranie finansowe, organizacyjne i intelektualne przedsięwzięć 
promujących dorobek z zakresu medycyny i ochrony zdrowia w zakresie 
celów statutowych Fundacji;
g) edukacja z zakresu profilaktyki zdrowia i nauk medycznych;
h) organizowanie sympozjów i konferencji naukowych, szkoleń oraz 
wystaw;
i) organizowanie konkursów na prace naukowe, jak i organizowanie i 
finansowanie stypendiów oraz programów szkoleniowych;
j) wydawanie własnych materiałów informacyjnych i wydawnictw oraz 
wspieranie wydawnictw medycznych i popularyzatorskich;
k) inicjowanie i wspieranie nowatorskich rozwiązań w dziedzinie ochrony 
zdrowia;
l) promocja ochrony zdrowia;
m) inne przedsięwzięcia zmierzające do realizacji celów statutowych.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

W 2023 r. w ramach działalności określonej statutem Fundacji zrealizowane zostały następujące działania:

1) Udzielanie bezpłatnego wsparcia psychologicznego, prawnego i diagnostycznego osobom, które utraciły dziecko w wyniku 
poronienia i martwego urodzenia oraz osobom będącym w trudnej sytuacji okołoporodowej, a także rodzicom dzieci 
przedwcześnie urodzonych

Fundacja w ramach prowadzonej działalności statutowej udziela bezpłatnego wsparcia psychologicznego w trudnych sytuacjach 
okołoporodowych tj. m.in. w przypadku poronienia, urodzenia martwego dziecka, urodzenia dziecka przedwcześnie. Jest to 
jeden z podstawowych obszarów udzielanej przez Fundację pomocy. Głównym celem realizowania pomocy psychologicznej 
przez Fundację jest zapewnienie bezpłatnej pomocy kobietom i ich rodzinom w powyżej wskazanych sytuacjach. Poronienie, 
poród martwego dziecka to jedne z najtrudniejszych sytuacji położniczych w życiu kobiety i założeniem Fundacji jest to by 
kobiety, które znajdują się w tych sytuacjach miały możliwość skorzystania ze wsparcia psychologicznego. Psychologowie i 
psychoterapeuci udzielający pomocy psychologicznej w Fundacji udzielają wsparcia rodzicom po stracie, a także ich bliskim, 
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którzy nie wiedzą jak rozmawiać z osobami, które doświadczyły straty lub sami w tej sytuacji potrzebują pomocy 
psychologicznej. 

Wsparcie psychologiczne w Fundacji w 2023 r. - tak jak w poprzednich latach działalności Fundacji, udzielane jest poprzez czat 
dostępny na stronie internetowej www.fundacjaernesta.pl, poprzez infolinię (linię wsparcia dostępną pod numerem 22 350 00 
50) oraz maila pomocowego: pomoc.psychologiczna@fundacjaernesta.pl, a także poprzez konsultacje z psychoterapeutami, 
psychologami oraz konsultacje psychiatryczne. W 2023 r. przeprowadzonych zostało ponad 1270 rozmów wspierających na 
czacie, infolinii i mailu pomocowym oraz udzielonych zostało ponad 2150 konsultacji z psychoterapeutami, psychologami oraz 
psychiatrami. Fundacja oferuje różne kanały pomocy dostosowując je do potrzeb osób, które szukają pomocy psychologicznej w 
trudnych sytuacjach okołoporodowych.

Fundacja w 2023 r. kontynuowała udzielanie bezpłatnej pomocy prawno-informacyjnej. Ww. pomoc udzielana jest w trudnych 
sytuacjach okołoporodowych m.in. w zakresie przejścia procedury korzystania z uprawnień przysługujących po stracie w 
przypadku poronienia i martwego urodzenia, w szczególności w zakresie postępowania i procedur niezbędnych do skorzystania z 
prawa do rejestracji dziecka w urzędzie stanu cywilnego i uzyskania aktu urodzenia z adnotacją o martwym urodzeniu, prawa do 
skróconego urlopu macierzyńskiego i zasiłku macierzyńskiego, prawa do pochówku i prawa do zasiłku pogrzebowego, urlopu 
okolicznościowego oraz świadczeń z polisy ubezpieczeniowej. Pomoc prawno-informacyjna udzielana jest również rodzicom 
dzieci przedwcześnie urodzonych np. w zakresie możliwości skorzystania ze świadczeń z Ustawy „Za życiem” lub innych 
świadczeń przysługujących na mocy obowiązujących przepisów oraz możliwości przerwania urlopu macierzyńskiego w związku z 
pobytem dziecka w szpitalu oraz kobietom w ciąży. W 2023 r. udzielonych zostało 381 konsultacji prawno-informacyjnych.

W 2023 r. Fundacja kontynuowała realizację projektu bezpłatnego wsparcia diagnostycznego skierowanego do osób, które 
doświadczyły trudności okołoporodowych oraz znajdowały się w sytuacjach szczególnych, jakimi są poronienia, martwe 
urodzenia lub ciąże z wadami genetycznymi, niepłodność oraz rodzicom dzieci urodzonych przedwcześnie. Fundacja w 2023 r. 
współpracowała z ośrodkami medycznymi w różnych miastach Polsce, w ramach których udzielana była pomoc diagnostyczna.  
W ramach Fundacji podopieczni mogli skorzystać z następujących badań i konsultacji: ginekologiczne, genetyczne, USG, wstępne 
konsultacje niepłodnościowe, badania AMH, badanie nasienia, a w przypadku dzieci urodzonych przedwcześnie, m.in. w 
zakresie konsultacji z neonatologiem, laryngologiem lub okulistą. Wszelkie badania i konsultacje finansowane były przez 
Fundację. W 2023 r. Fundacja udzieliła łącznie 117 konsultacji i badań diagnostycznych. 

2) Szkolenia dla kadry medycznej oddziałów ginekologiczno-położniczych i neonatologicznych w zakresie procedury 
postępowania w przypadku poronienia i martwego urodzenia oraz komunikacji z pacjentką oraz zapewnienie materiałów 
edukacyjnych i ulotek informacyjnych dla kadry medycznej oraz pacjentów 

W 2023 r. Fundacja kontynuowała przedsięwzięcie, którego celem było zapewnienie pracownikom oddziałów ginekologiczno-
położniczych oraz oddziałów neonatologicznych wiedzy z zakresu praw i świadczeń przysługujących pacjentom w związku z 
poronieniem lub martwym urodzeniem oraz wsparcie i edukacja z obszaru dotyczącego kontaktu z pacjentkami 
doświadczającymi trudności okołoporodowych, polegające na przeprowadzeniu szkoleń. Szkolenia te składały się z dwóch części 
– prawnej (prowadzonej przez radcę prawnego) oraz psychologicznej (prowadzonej przez psychologa). W szkoleniach brali udział 
członkowie personelu medycznego oddziałów ginekologiczno-położniczych i neonatologicznych, w tym położne i lekarze ww. 
oddziałów. Uczestnicy szkoleń, a także szpitale, w których odbywają się szkolenia otrzymali materiały po szkoleniu, a także 
materiały i ulotki informacyjne dla pacjentów. Szkolenia w 2023 r., podobnie jak w poprzednich latach były prowadzone w 
dwóch formach – stacjonarnie i on-line.

Część szkoleń odbyła się stacjonarnie w miejscowościach danych ośrodków medycznych, w tym w szpitalach w Krakowie (Szpital 
Specjalistyczny im. L. Rydygiera w Krakowie, Szpital Uniwersytecki w Krakowie), Warszawie (Szpital Południowy w Warszawie, 
Uniwersyteckie Centrum Zdrowia Kobiety i Noworodka WUM),  Wrześni (Szpital Powiatowy we Wrześni), Tucholi (Szpital 
Tucholski), Trzebnicy (Szpital im. Św. Jadwigi Śląskiej w Trzebnicy), Poznaniu (Szpital Ginekologiczno-Położniczy im. Św. Rodziny 
w Poznaniu). W szkoleniach stacjonarnych wzięło udział ok. 275 członków personelu medycznego. W 2023 r. odbyło się również 
5 szkoleń w formie on-line, w których wzięło udział ponad 765 członków personelu medycznego. 

Ponadto Fundacja przeprowadzała ww. szkolenie dla studentów kierunków medycznych, m.in. dla studentów Warszawskiej 
Uczelni Medycznej, SKN Opieki Położniczej w Pracowni Podstaw Opieki Położniczej UJ CM w Krakowie, SKN przy Zakładzie 
Psychologii Zdrowia CM UJ w Krakowie oraz SKN Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku. 

Od 1 stycznia 2023r. do 31 grudnia 2023r. przeszkolonych zostało około 1342 pracowników ochrony zdrowia, w tym specjalistów 
położnictwa, ginekologii, pielęgniarstwa oraz studentów kierunków medycznych.

Fundacja przeprowadzała również szkolenie dot. prawnych aspektów postępowania w przypadku poronienia i martwego 
urodzenia oraz z komunikacji z pacjentkami w ramach konferencji i zjazdów personelu medycznego, m.in. w ramach SKN 
Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku oraz XXIII Ogólnopolskiego Zjazdu Szkół Rodzenia w Gdańsku. 
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Od 1 stycznia 2023r. do 31 grudnia 2023r. w ramach uczestnictwa w konferencjach przeszkolonych zostało około 480 
pracowników ochrony zdrowia, w tym specjalistów położnictwa, ginekologii oraz pielęgniarstwa.

Oprócz szkoleń w szpitalach w 2023 r. Fundacja przeprowadziła m.in. następujące szkolenia i warsztaty: szkolenie 
psychologiczne dotyczące komunikacji z rodzicami wcześniaków dla kadry medycznej oddziałów neonatologicznych (podczas 
szkolenia psycholożka Fundacji odpowiedziała m.in. na pytania: czego doświadczają rodzice dziecka przedwcześnie urodzonego, 
jak radzić sobie z trudnymi emocjami rodziców, jak przeprowadzać trudne rozmowy, jak okazywać wsparcie, jak zadbać o siebie), 
szkolenie z zakresu prawnych aspektów postępowania personelu medycznego z pacjentką po poronieniu lub martwym 
urodzeniu oraz znajdującą się w trudnej sytuacji położniczej dla studentów Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego w ramach 
konferencji Ginekologia i Położnictwo Interdyscyplinarnie, szkolenie psychologiczne "Okres żałoby – pożegnanie dziecka z wadą 
niewykrytą, wadą letalną płodu” w ramach Konferencji Polskiego Towarzystwa Pielęgniarek i Położnych Neonatologicznych 
NEONURSING 2023 w Łodzi, szkolenie dla Polskiej Izby Branży Pogrzebowej dot. postępowania w przypadku poronienia i 
martwego urodzenia oraz przeprowadzania rozmów z rodzicami doświadczającymi straty w kontekście organizacji pochówku 
dziecka utraconego w wyniku poronienia lub martwgeo urodzenia oraz szkolenie psychologiczne z zakresu komunikacji, 
przeprowadzania rozmów z rodzicami, którzy doświadczyli straty we współpracy z Fundacją Luce Di Speranza.

W 2023 r. psycholożki Fundacji prowadziły również cykliczne spotkania superwizji dla położnych, które na co dzień pracują z 
kobietami doświadczającymi straty w szpitalach, przekazują trudne informacje, prowadzą rozmowy z bliskimi oraz biorą udział w 
emocjonalnie trudnych i wyczerpujących procedurach i zabiegach medycznych. Celem spotkań było wsparcie położnych w 
doświadczaniu wielu skrajnych emocji w trakcie pracy, nauka jak radzić sobie z własnymi potrzebami i przeżyciami, tak aby 
skutecznie wspierać i towarzyszyć pacjentkom. W ramach superwizji położne mogły również zacieśniać i nawiązywać ważne dla 
nich więzi we własnym zespole i w bezpiecznych ramach rozmawiać o zaufaniu oraz czynnikach wpływających na jego obniżenie 
w środowisku pracy.

Celem działalności Fundacji jest szerzenie informacji nt. przysługujących uprawnień w przypadku poronienia i martwego 
urodzenia oraz edukowanie w zakresie prowadzenia komunikacji z pacjentami, w związku z czym Fundacja przekazuje materiały 
edukacyjne, w tym poradniki dla personelu medycznego dotyczące postępowania z pacjentką po poronieniu i martwym 
urodzeniu oraz materiały informacyjne i ulotki dla pacjentek, m.in. schematy postępowania w celu skorzystania z uprawnień w 
zakresie skróconego urlopu macierzyńskiego lub pochówku i zasiłku macierzyńskiego. Ww. materiały przekazywane są przez 
Fundację bezpłatnie na oddziały ginekologiczno-położnicze szpitali w całej Polsce. 

3) Wsparcie szpitali, w tym oddziałów ginekologiczno-położniczych i neonatologicznych 

Fundacja w 2023 r. kontynuowała, jak w poprzednich latach, przekazywanie produktów i przedmiotów do szpitali na oddziały 
ginekologiczno-położnicze, m.in. pokrowce na inkubatory, zestawy ubranek dla wcześniaków lub ciśnieniomierze. 

4) Przeprowadzanie badań dla pacjentów w Mobilnym Gabinecie prowadzonym przez Fundację

W 2023 r. Fundacja rozpoczęła prowadzenie akcji badań profilaktycznych w ramach prowadzonego przez Fundację Mobilnego 
Gabinetu. Pierwsza akcja Mobilnego Gabinetu została przeprowadzona w Domu Samotnej Matki w Zielonce w dniu 2.10.2023 r. 
W 2023 r. zostało przeprowadzonych łącznie 12 akcji, w ramach których zostało przebadanych 545 osób. W Mobilnym Gabinecie 
przeprowadzane były w 2023 r. badania cytologii płynnej dla kobiet oraz badanie w kierunku raka prostaty PSA dla mężczyzn. 
Założeniem Fundacji i prowadzonego przez Fundację Mobilnego Gabinetu jest udzielanie konkretnego wsparcia, ale również 
zwiększanie świadomość całej rodziny na temat konieczności regularnego monitorowania własnego zdrowia. Fundacji zależy na 
zapewnieniu łatwego dostępu do niezbędnych badań diagnostycznych, które wpisują się w najnowocześniejsze profilaktyczne 
standardy. Mobilny Gabinet dostosowany jest do przeprowadzania badań w każdym miejscu w całej Polsce. W 2023 r. akcje 
Mobilnego Gabinetu przeprowadzane były od października do grudnia 2023 r. m.in. w następujących lokalizacjach: Zielonka, 
Warszawa, Poznań, Lidzbark, Iłowo-Osada, Ełk, Ciechanów.

5) Akcje edukacyjne i społeczne

W 2023 r. Fundacja prowadziła akcje edukacyjne i społeczne o tematyce zdrowotnej w prowadzonych przez Fundację mediach 
społecznościowych, m.in. na profilu Fundacji na Instagramie (profil Fundacji obserwuje ok. 160.000 obserwatorów), Facebooku i 
Youtube, m.in. dotyczące poronień, martwych urodzeń, w tym również wsparcia osób bliskich, w tym m.in. akcja z okazji Dnia 
Babci (skierowana do kobiet, które doświadczyły straty w przeszłości lub kobiet, które nie będą mogły zostać babciami), 
kampania "Cień" (kampania zainspirowana historiami podopiecznych Fundacji w związku z ich doświadczeniami - kobiety, które 
pragną być mamami, którym poronienie rzuciło cień na relacje z ich partnerami, rodziną i bliskim), kampania edukacyjna dot. 
kwestii wykonywania badań po poronieniu i zabezpieczenia materiału po poronieniu (wywiad z dr hab. Januszem Zimowskim  z 
Zakładu Genetyki Instytutu Psychiatrii i Neurologii), kampania dot. światowego dnia walki z depresją (patronat Fundacji nad 
materiałem dot. depresji oraz artykuł psychologa Fundacji dot. depresji okołoporodowej), kontynuowanie projektu "Dobrych 
rozmów", w ramach których poruszane są tematy okołoporodowe. W 2023 roku Fundacja kontynuowała również cykl rozmów: 
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„Każda historia ma znaczenie”. Impulsem do powstania tego cyklu był kontakt od jednej z podopiecznych Fundacji, która 
skorzystała ze wsparcia Fundacji i zdecydowała się podzielić swoją historią z większym gronem osób. Celem projektu było 
pokazanie innym kobietom, że nie są same, a każda trudna historia związana z sytuacją okołoporodową ma znaczenie.

W ramach działalności Fundacji specjaliści współpracujący z Fundacją prowadzą działalność edukacyjną w mediach tradycyjnych 
oraz w mediach społecznościowych. Psychologowie Fundacji udzielali wywiadów w mediach np. Radio Nowy Świat (Psycholożka 
Fundacji Aleksandra Stępień rozmawiała z Panią Redaktor Agnieszką Lipką-Barnett w podcaście Komitet Rodzicielski w Radiu 
Nowy Świat o poronieniu, o emocjach po stracie, a także o tym jak wspierać), w magazynie "Zwierciadło" opublikowana została 
rozmowa psycholożki Aleksandry Stępień z Redaktor Aliną Gutek. Celem współpracy było budowanie społecznej świadomości na 
temat trudnych sytuacji okołoporodowych. Ponadto,w 2023 r. nagrana została rozmowa 2bezlukru (podcast) z psycholożką 
Fundacji Ingą Kloze. Inga Kloze podczas rozmowy zwróciła uwagę na to, jak osoby trzecie mogą pomóc rodzicom po stracie,  ale 
również o tym jak kobieta czuje się w chwili dostania takiej informacji, dlaczego często czuje się osamotniona w przeżywaniu 
swoich uczuć, jaką ogromną presję społeczną dźwiga, jak mężczyzna sobie radzi z żałobą, do czego to może doprowadzić i kiedy 
najbliżsi powinni umieć reagować na emocje kobiet doświadczających straty. 
 
6) Patronat i udział w Konferencjach

W 2023 r. Fundacja i jej specjaliści wzięli udział w następujących konferencjach:
- II Neonatologiczna Konferencja Naukowa Pielęgniarek i Położnych - Centrum Zdrowia Dziecka w Warszawie,
- IV edycja konferencji “Ginekologia i Położnictwo Interdyscyplinarnie” organizowana przez Studenckie Koło Naukowe przy I 
Katedrze i klinice Położnictwa i Ginekologii Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego,
- Konferencja PTPiPN NEONURSING 2023 w Łodzi,
- XXIII Ogólnopolski Zjazd Szkół Rodzenia w Gdańsku,
- II edycja Ogólnopolskiej Konferencji Medycznej dla Pacjentów w Warszawie z inicjatywy Fundacji PoMOC dla Płodności.

7) Projekty

W 2023 r. Fundacja i jej specjaliści brali udział w Grupie Roboczej dla dobrej opieki w połogu inicjowanej przez Fundację 
Matecznik. Grupę tworzyły m.in. przedstawicielki fundacji (Fundacji Matecznik, Fundacji Rodzić po Ludzku, Fundacji 
Matkowelove, Fundacji Medycyny Prenatalnej im. Ernesta Wójcickiego), organizacji położniczych oraz położne. W wyniku prac 
Grupy stworzony został wniosek o podjęcie inicjatywy prawodawczej i działań nadzorczych związanych z opieką nad kobietami w 
szczególnych sytuacjach położniczych, który został skierowany do Ministra Zdrowia. Wniosek ten zawierał listę postulatów 
dotyczących poprawy opieki nad kobietami w sytuacjach szczególnych świadczonej przez położne podstawowej opieki 
zdrowotnej. 

Druga grupa robocza, w ramach której Fundacja działała w 2023 r. to grupa, która powstała z inicjatywy Fundacji Rodzić po 
Ludzku. Celem grupy było wypracowanie wspólnego stanowiska organizacji pozarządowych zajmujących się sytuacjami 
szczególnymi (poronieniami i urodzeniami martwymi) w Polsce tj. Fundacji Rodzić po Ludzku, Fundacji Medycyny Prenatalnej 
im. Ernesta Wójcickiego, Fundacji Czułość, Fundacji Matecznik, portalu Poroniłam.pl. Efektem działania grupy był wniosek o 
podjęcie inicjatywy prawodawczej i działań nadzorczych związanych z opieką nad pacjentami w przypadkach poronień i 
martwych urodzeń, który został złożony do Ministra Zdrowia. 

8) Zbiórka na działalność statutową Fundacji

W 2023 r. Fundacja zorganizowała zbiórkę na cele statutowe Fundacji poprzez sprzedaż ebooka "Przepis na imprezę", ze 
sprzedaży którego cały dochód przeznaczony był na realizację ww. celów, m.in. udzielanie wsparcia psychologicznego, prawnego 
i diagnostycznego osobom znajdującym się w trudnej sytuacji okołoporodowej. Ebook był w sprzedaży od dnia 27.12.2023 r. 
Ponadto, w ramach zbiórek organizowanych w celu pozyskania środków na realizację celów statutowych Fundacji zostały 
przeprowadzone "Charytatywne bloki reklamowe" w marcu oraz grudniu 2023 r., w ramach których Fundator Fundacji Nicole 
Sochacki-Wójcicka przedstawiła profile wybranych przez Fundację firm/twórców, którzy zgłosili chęć udziału w takich akcjach.  
Cały dochód uzyskany z organizacji "Charytatywnych bloków reklamowych" przekazywany jest na realizację celów statutowych 
Fundacji. W lutym 2023 r. ruszyła również sprzedaż tzw. "Dobrego prezentu" w ramach akcji #Tydzień KOBIET. "Dobry prezent" 
został stworzony we współpracy z markami, które wspierają kobiety i dla których misja Fundacji była bliska. Całkowity dochód ze 
sprzedaży "Dobrego prezentu" przeznaczony został na realizację celów statutowych Fundacji. Podczas akcji #Tydzień KOBIET 
Fundacja poruszała tematy dot. siostrzeństwa i wsparcia.
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najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez 
organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1, na 
rzecz których działała 
organizacja
(Np. zwierzęta, zabytki)

-

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

11500

60

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych

1

działalność na rzecz rodziny, 
macierzyństwa, rodzicielstwa, 
upowszechnianie i ochrony praw 
dziecka

1. Udzielanie bezpłatnego wsparcia 
psychologicznego przez psychologów i 
psychoterapeutów poprzez live chat dostępny na 
stronie Fundacji www.fundacjaernesta.pl, linię 
wsparcia (infolinię) oraz maila pomocowego, a 
także konsultacje, udzielanie bezpłatnego 
wsparcia prawnego i diagnostycznego osobom, 
które utraciły dziecko w wyniku poronienia i 
martwego urodzenia oraz osobom będącym w 
trudnej sytuacji okołoporodowej

2. Udzialenie bezpłatnego wsparcia rodzicom 
dzieci przedwcześnie urodzonych poprzez 
zapewnienie konsultacji ze specjalistami.

94.99.Z 178 008,57 zł

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 
głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności
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III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 2 017 422,65 zł

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,  a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat 
trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację 
na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności

1 47.91.Z

Sprzedaż detaliczna prowadzona przez domy sprzedaży wysyłkowej lub internet

W 2023 r. Fundacja prowadziła działalność gospodarczą polegającą na sprzedaży przez 
internet produktów fundacyjnych (tzw. Dobrych Produktów") i e-produktów - e-booków. W 
ramach sprzedaży przez internet sprzedawane są m.in. następujące produkty: biżuteria (np. 
bransoletki), frotki, opaski, kosmetyki (na przykład: krem do rąk, pomadka) oraz kalendarz 
adwentowy tzw. "Dobry Kalendarz". Cały dochód z działalności gospodarczej przeznaczony był 
na działalność statutową Fundacji.

2

ochrona i promocja zdrowia, w tym 
działalność lecznicza w rozumieniu 
ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o 
działalności leczniczej (Dz. U. z 2015 
r. poz. 618, 788 i 905)

1. Prowadzenie szkoleń w formie on-line i 
stacjonarnie dla personelu medycznego z 
zakresu procedury postępowania w przypadku 
poronienia i martwego urodzenia
2. Prowadzenie akcji w prowadzonym przez 
Fundację Mobilnym Gabinecie i 
przeprowadzenie badań profilkatycznych dla 
pacjentów, w tym badania cytologii płynnej dla 
kobiet i badania PSA w kierunku raka prostaty 
dla mężczyzn

3. Prowadzenie akcji społeczno-edukacyjnych, w 
tym z okazji Dnia Dziecka Utraconego, Dnia 
Matki i Dnia Ojca w kontekście utraty dziecka w 
wyniku poronienia i martwego urodzenia

4. Wsparcie szpitali, w tym oddziałów 
ginekologiczno-położnczych i neonatologicznych.

94.99.Z 45 271,52 zł
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363 910,00 zł2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych

2.2. Ze źródeł publicznych ogółem: 0,00 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 1 073 857,45 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 943 513,27 zł

d) przychody finansowe 51,93 zł

e) pozostałe przychody 0,00 zł

2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem: 1 653 460,72 zł

2.4. Z innych źródeł 51,93 zł

3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym

3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy 
dzień roku sprawozdawczego 61 238,06 zł

3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym ogółem 223 280,09 zł

3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 
w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania

1 wsparcie psychologiczne i prawne 158 041,23 zł

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

w 
tym:

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów  o finansach publicznych

c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego

b) ze środków budżetu państwa

d) ze środków państwowych funduszy celowych

w 
tym:

0,00 zł

327 500,36 zł

380 550,51 zł

0,00 zł

0,00 zł

1 896,58 zł

a) ze składek członkowskich

b) z darowizn od osób fizycznych

c) z darowizn od osób prawnych

d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)

e) ze spadków, zapisów

f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników 
majątkowych)

943 513,27 złg) z działalności gospodarczej
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5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku 
publicznego w okresie sprawozdawczym

5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 226 074,97 zł

5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego 50 455,74 zł

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników 
podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków 
pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem: 1 804 335,50 zł 223 280,09 zł

Koszty ogółem:

W tym: wysokość 
kosztów finansowana 

z 1,5% podatku 
dochodowego od 

osób fizycznych

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty finansowe

e) koszty administracyjne

f) pozostałe koszty ogółem

847 782,48 zł 223 280,09 zł

0,00 zł 0,00 zł

893 057,53 zł

6 994,95 zł

54 810,46 zł

1 690,08 zł 0,00 zł

2 wsparcie diagnostyczne i wcześniacze 30 804,96 zł

3 Mobilny Gabinet 27 627,56 zł

4 pozostała działalność statutowa 6 806,34 zł

0,00 zł

4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 
1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 20 746,93 zł

5.3. Wynik działalności gospodarczej 50 455,74 zł

0,00 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku 
zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych  -  
podać dodatkowo kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

18 863,00 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług
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V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

14 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

7,20 etatów

21 osób1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

0 osób fizycznych
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego

0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to 
osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy 
przedstawiciele władz organizacji)

1 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres krótszy niż 30 
dni
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.
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w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

1 osób
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VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 635 069,06 zł

2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością 
pożytku publicznego 

463 427,62 zł

3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez 
organizację działalnością gospodarczą 

171 641,44 zł

4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)

314,13 zł

5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz 
umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4) 

0,00 zł

6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, 
niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

0,00 zł

7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

1 854,40 zł

0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres dłuższy niż 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji  w 
okresie sprawozdawczym) 

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres od 30 dni do 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym)

1 osób

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego 0 osób

1 osóbb) inne osoby

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

0 osób

a) z tytułu umów o pracę

- wynagrodzenie zasadnicze

526 914,86 zł

519 553,41 zł

- nagrody

- premie

0,00 zł

6 074,92 zł

- inne świadczenia 1 286,53 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 108 154,20 zł

w 
tym:

w 
tym:

a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego 0,00 zł

b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego 463 427,62 zł
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VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

4 136,30 zł

9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń
(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa 
w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych

2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych 0,00 zł

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej  w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień 
publicznych
(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do 
których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 
000 euro) 

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

Lp Przedmiot zamówienia Nazwa organu Kwota

10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego 
osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

9 041,83 zł

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych
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X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% 
ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w 
sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego 

5. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska  osób 

upoważnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu organizacji

AGATA IWANOW
ALEKSANDRA MAGDALENA 

ZALIWSKA
Data wypełnienia sprawozdania

Lp. Nazwa spółki REGON Siedziba spółki
% udziałów 
lub akcji w 

kapitale

% udziału w ogólnej 
liczbie głosów

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

2024-06-29
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